
 
                       SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Avviso pubblico per la procedura di stabilizzazione del personale della 
Dirigenza del Servizio Sanitario Nazionale ai sensi dell’art. 1 comma 
268 lettera B Legge n. 234/2021 e s.m.i. presso l’Azienda USL di 
Modena. Ammissione ed approvazione graduatoria finale. 

 
 
 
 

 



 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 

 

RICHIAMATE: 

• la Deliberazione del Direttore Generale n. 300 del 14/10/2021 di attribuzione ai dirigenti della 
competenza ad emanare atti, così come integrata/modificata da successivi atti aziendali; 

• la Deliberazione del Direttore Generale n. 291 del 14/10/2021 di attribuzione dell’incarico di 
Direttore del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale;  

 
PREMESSO che in ottemperanza a quanto stabilito dall’art 1 comma 268 lett. b) Legge n. 
234/2021 e s.m.i., come da ultimo modificato dall'art. 4 comma 3-bis del D.L. n. 202/2024 
convertito con modificazioni dalla Legge n. 15/2025, e dall’art. 4 commi 9 quinquiesdecies e 9 
septiesdecies D.L. n.198/2022 come da ultimi modificati dall'art. 4 comma 3-ter del D.L. n. 
202/2024 convertito con modificazioni dalla Legge n. 15/2025, nonché dei documenti della 
Conferenza delle Regioni e delle Province Autonome del 27.07.2022 e del 10.05.2023 è emesso il 
presente avviso per la copertura a tempo indeterminato dei seguenti posti d’organico: 
 

n. 1 posto di Dirigente Medico – Anestesia e Rianimazione; 
n. 3 posti di Dirigente Medico – Ortopedia e Traumatologia; 

  
PRESO ATTO che, per il profilo di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, è pervenuta  n. 1 
domanda di partecipazione; 
 
RILEVATO che, per il profilo di Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia, previsto dal bando, 
non sono pervenute domande di partecipazione; 
 
RILEVATO che il candidato ha dichiarato il possesso di tutti i requisiti specifici e generali richiesti 
dal bando, riservando l’accertamento documentale degli stessi requisiti al momento dell’eventuale 
assunzione; 
 
RITENUTO legittimo ed opportuno procedere all'ammissione del candidato e alla contestuale 
approvazione della graduatoria finale formulata dal Servizio Unico Gestione Giuridica del 
Personale; 
 

 
DETERMINA 

 
 

a) di prendere atto che alla chiusura dell’Avviso pubblico per la procedura di stabilizzazione del 
personale della Dirigenza del Servizio Sanitario Nazionale ai sensi dell’art. 1 comma 268 lettera 
B Legge n. 234/2021 e s.m.i. presso l’Azienda USL di Modena, per il profilo di Dirigente Medico 
di Anestesia e Rianimazione, è pervenuta  n. 1 domanda di partecipazione e per il profilo di 
Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia, non sono pervenute candidature;  

 
b) di ammettere all’Avviso sopracitato la candidata ROSA ALESSANDRA,  la quale ha dichiarato il 

possesso di tutti i requisiti specifici e generali richiesti dal bando, riservando l’accertamento 
documentale degli stessi requisiti al momento dell’eventuale assunzione; 

 
d) di approvare la seguente graduatoria per l’Avviso per la procedura di stabilizzazione del 

personale della Dirigenza del Ruolo Sanitario ai sensi dell’art. 1 comma 268 lettera B Legge n. 
234/2021 e s.m.i. presso l’Azienda USL di Modena, precisando che è stata data applicazione 
all’Art. 5 D.P.R. 487/94 e s.m.i. per le situazioni di parità di punteggio: 

 

 



 
GRADUATORIA DI DIRIGENTE MEDICO – ANESTESIA E RIANIMAZIONE 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 

1 ROSA ALESSANDRA 13,8000 30/01/1993 

 
e) di individuare quale responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/1990, il Dott. Andrea 

Decaroli, Direttore del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale; 
 
f) di riservare a successivo provvedimento le determinazioni relative alla nomina in ruolo dei 

vincitori; 
 
g) di disporre la pubblicazione delle suddette graduatorie nel sito istituzionale così come previsto 

dalla vigente normativa; 
 
h) di trasmettere copia della presente decisione al Collegio Sindacale ed al Servizio Affari Generali 

e Legali per il seguito di competenza; 
 
i) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione. 
 

Il Direttore 
Andrea Decaroli 

(firmato digitalmente) 


		2025-12-22T12:38:13+0100
	Andrea Decaroli




